
Pravidla soutěže
Soutěž na stánku Motosalon 2024

1. Pořadatel a organizátor akce
Pořadatelem soutěže je společnost BONMOTO, s.r.o. se sídlem v Brně, Hlavní 896/116, PSČ
624 00, IČ 282 790 42, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 58223.

2. Termín konání soutěže
Soutěž probíhá na stánku firmy Bonmoto během konání akce Motosalon 2024 v Brně v
termínu od 28. 2. do 3. 3. 2024.

3. Účastníci soutěže
Soutěže se může zúčastnit každý návštěvník akce. Účast v této soutěži není omezena
věkem.

4. Všeobecná pravidla a průběh věrnostní akce
Pro účast v soutěži musí návštěvník akce Motosalon 2024 nahrát svoji fotografii ze stánku
Bonmoto jako komentář k příspěvku na sociální síti.

Odkaz na tento příspěvek je uveden ve formě QR kódu na na výše zmíněném stánku.

Z účastníků bude vylosován 1 výherce, který obdrží výhru 1 hodina zkušební jízdy na na
Moto Simulatoru na prodejně v Brně. Výhru může výherce uplatnit po vytvoření objednávky
na webu bonmoto.cz do 28. 2. 2025.

5. Zveřejnění pravidel věrnostní akce
Tato pravidla soutěže jsou k nahlédnutí v sídle pořadatele, ve vybraných prodejnách u
vedoucího prodejny a na webových stránkách pořadatele věrnostní akce www.bonmoto.cz.

6. Další podmínky, práva a povinnosti
Účastníci soutěže jsou pravidly vázáni a jsou povinni dodržovat pokyny pořadatele soutěže.
Účastí v akci každý účastník souhlasí s jejími podmínkami a ustanoveními těchto pravidel.

Účastníci soutěže nejsou oprávněni požadovat namísto produktu peněžní či jakékoliv jiné
plnění. Pořadatel tímto není účastníkům soutěže nijak jinak zavázán a ti nemají nárok na
jakékoliv jiné plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedena v těchto pravidlech.



Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoli omezit, odložit, přerušit, změnit nebo zrušit akci
bez náhrady. Takové změny nemají vliv na již předané výhry. Ostatní vztahy výslovně
neupravené těmito oficiálními pravidly se řídí platnými zákony České republiky.

Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek soutěže účastníky. Veškeré
záležitosti, příp. spory nebo stížnosti spojené s akcí posuzuje a s konečnou platností řeší
pořadatel soutěže.

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo ze soutěže vyřadit účastníka, který se bude v rámci
soutěže vyjadřovat vulgárně, v rozporu s dobrými mravy nebo bude bezdůvodně napadat
dobré obchodní jméno pořadatele věrnostní akce nebo jeho dále uvedených společníků.

7. Platnost pravidel věrnostní akce
Tato pravidla soutěže nabývají platnosti a účinnosti dne 29. 2. 2024.


